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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 29 Women, 100m Butterfly Open
7/13/2024 - 17:10 Results
Lithuanian Records 1:00.54 Beatrice KANAPIENYTE KPM Hodmezovasarhely (HUN) 7/8/2016
Lithuanian Age Group Records - 16 1:00.54 Beatrice KANAPIENYTE KPM Hodmezovasarhely (HUN) 7/8/2016
Lithuanian Age Group Records - 14 1:02.43 Giedre GRIGONYTE VMSC Helsinki (FIN) 7/16/2010
Lithuanian Age Group Records - 12 1:06.11 Liepa Veronika BOREVIČIŪTĖ VMSC Klaipeda 4/20/2022

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Viltė ŠNIUKŠTAITĖ 14 Kauno PM 1:49.63 129
50m: 47.60 47.60 100m: 1:49.63 1:02.03

YOB 2013

1. Radvilė BUDAVAITĖ 13 Kauno PM 1:35.10 198
50m: 41.24 41.24 100m: 1:35.10 53.86

2. Vanesa ŠABLINSKAITĖ 13 Sostines SC 1:36.12 192
50m: 42.88 42.88 100m: 1:36.12 53.24

3. Luka TANKELIAVICIUTE 13 Sostines SC 1:36.72 188
50m: 43.62 43.62 100m: 1:36.72 53.10

4. Viltė ALKSNEVIČIŪTĖ 13 Kauno PM 1:47.53 137
50m: 44.24 44.24 100m: 1:47.53 1:03.29

YOB 2012

1. Luka DAUGELAITĖ 12 Kauno PM 1:14.78 408
50m: 33.04 33.04 100m: 1:14.78 41.74

2. Austėja IVANOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:16.75 377
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.75 41.06

3. Veronika GALIMZIANOVA 12 Sostines SC 1:41.48 163
50m: 44.07 44.07 100m: 1:41.48 57.41

DSQ Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 1:29.40
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

50m: 40.41 40.41 100m: 1:29.40 48.99

YOB 2011

1. Jogailė BUDAVAITĖ 11 Kauno PM 1:11.09 475
50m: 32.39 32.39 100m: 1:11.09 38.70

2. Veronika ARTIOMOVA 11 Sostines SC 1:13.81 424
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.81 39.03

3. Aleksandra VANURINA 11 Spordiklubi Garant 1:20.46 327
50m: 36.07 36.07 100m: 1:20.46 44.39

4. Vaiva BESEVIČIŪTĖ 11 Sostines SC 1:23.05 298
50m: 40.36 40.36 100m: 1:23.05 42.69
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 29, Women, 100m Butterfly

YOB 2010

1. Ugnė Marija ŽIUKAITĖ 10 Kauno SM Startas 1:07.66 551
50m: 31.37 31.37 100m: 1:07.66 36.29

2. Augustė BARISTAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:15.08 403
50m: 33.20 33.20 100m: 1:15.08 41.88

3. Jogailė ENDZELYTĖ 10 Sostines SC 1:17.43 367
50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.43 42.01

4. Gabija STONKUTE 10 Palangos sporto centras 1:22.27 306
50m: 37.82 37.82 100m: 1:22.27 44.45

5. Emilija BELOUSOVA 10 Kauno SM Startas 1:32.63 214
50m: 40.96 40.96 100m: 1:32.63 51.67

YOB 2008 - 2009

1. Zlata VOLKOVA 09 Spordiklubi Garant 1:04.81 627
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.81 34.85

2. Miglė GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:09.58 506
50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.58 37.55

3. Beata SURBLYTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:11.06 475
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.06 38.31

4. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM 1:11.22 472
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.22 38.10

5. Evita BOBORIKO 08 Sostines SC 1:12.69 444
50m: 32.39 32.39 100m: 1:12.69 40.30

Open

1. Zlata VOLKOVA 09 Spordiklubi Garant 1:04.81 627
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.81 34.85

2. Ūla ADOMAITĖ 06 Kauno PM 1:06.82 572
50m: 30.37 30.37 100m: 1:06.82 36.45

3. Ugnė Marija ŽIUKAITĖ 10 Kauno SM Startas 1:07.66 551
50m: 31.37 31.37 100m: 1:07.66 36.29

4. Miglė GRIGALIŪNAITĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:09.58 506
50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.58 37.55

5. Beata SURBLYTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:11.06 475
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.06 38.31

6. Jogailė BUDAVAITĖ 11 Kauno PM 1:11.09 475
50m: 32.39 32.39 100m: 1:11.09 38.70

7. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM 1:11.22 472
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.22 38.10

8. Evita BOBORIKO 08 Sostines SC 1:12.69 444
50m: 32.39 32.39 100m: 1:12.69 40.30

9. Veronika ARTIOMOVA 11 Sostines SC 1:13.81 424
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.81 39.03
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 29, Women, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

10. Luka DAUGELAITĖ 12 Kauno PM 1:14.78 408
50m: 33.04 33.04 100m: 1:14.78 41.74

11. Augustė BARISTAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:15.08 403
50m: 33.20 33.20 100m: 1:15.08 41.88

12. Austėja IVANOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:16.75 377
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.75 41.06

13. Jogailė ENDZELYTĖ 10 Sostines SC 1:17.43 367
50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.43 42.01

14. Aleksandra VANURINA 11 Spordiklubi Garant 1:20.46 327
50m: 36.07 36.07 100m: 1:20.46 44.39

15. Gabija STONKUTE 10 Palangos sporto centras 1:22.27 306
50m: 37.82 37.82 100m: 1:22.27 44.45

16. Vaiva BESEVIČIŪTĖ 11 Sostines SC 1:23.05 298
50m: 40.36 40.36 100m: 1:23.05 42.69

17. Emilija BELOUSOVA 10 Kauno SM Startas 1:32.63 214
50m: 40.96 40.96 100m: 1:32.63 51.67

18. Radvilė BUDAVAITĖ 13 Kauno PM 1:35.10 198
50m: 41.24 41.24 100m: 1:35.10 53.86

19. Vanesa ŠABLINSKAITĖ 13 Sostines SC 1:36.12 192
50m: 42.88 42.88 100m: 1:36.12 53.24

20. Luka TANKELIAVICIUTE 13 Sostines SC 1:36.72 188
50m: 43.62 43.62 100m: 1:36.72 53.10

21. Veronika GALIMZIANOVA 12 Sostines SC 1:41.48 163
50m: 44.07 44.07 100m: 1:41.48 57.41

22. Viltė ALKSNEVIČIŪTĖ 13 Kauno PM 1:47.53 137
50m: 44.24 44.24 100m: 1:47.53 1:03.29

23. Viltė ŠNIUKŠTAITĖ 14 Kauno PM 1:49.63 129
50m: 47.60 47.60 100m: 1:49.63 1:02.03

DSQ Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 1:29.40
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

50m: 40.41 40.41 100m: 1:29.40 48.99


